
Sat Balta Doamnei,com. Balta Doamnei,nr.236,jud. Prahova,107040 

Telefon: 0244469189 

Fax: 0244469189 

E-mail: scoala.baltadoamnei@gmail.com 

 

INSPECTORATUL ȘCOLAR  

JUDEȚEAN PRAHOVA 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ  

„SFINȚII ÎMPĂRAȚI” BALTA DOAMNEI 

 

 

HOTĂRÂRE  

 

                          privind stabilirea responsabililor comisiilor de lucru cu caracter permanent/ temporar/ ocazional, an școlar 2022-2023 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale „Sfinții Împărați” Balta Doamnei, întrunit în ședința ordinară din 08.09.2022, 

având în vedere:  

 Legea Educației Naționale nr.1/2011 actualizată ; 

 ORDIN nr. 5154 din 30 august 2021, art.15 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a 

consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar 

 ROFUIP ORDIN nr. 4.183 din 4 iulie 2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a 

unităților de învățământ preuniversitar 

                                                                        HOTĂRĂȘTE: 

Art.1. Au fost stabiliți responsabilii comisiilor de lucru cu caracter permanent/ temporar/ ocazional, an școlar 2022-2023: 

 Comisia pentru curriculum: PIP Lupu Nicoleta; 

 Comisia pentru SSM și SU: prof. Nițu Dragoș; 

 Comisia CIM: prof. Pănescu Claudia; 

 Comisia pentru prevenirea și eliminarea violenței, a faptelor de corupție și a discriminării în mediul școlar: prof. 

Dumitru Cristian; 

 Comisia educatoarelor: PIP Gheorghe Alexandra; 

 Comisia învățătoarelor: PIP Anghel Alexandra; 

 Comisia profesorilor și a diriginților: prof. Petre Simona; 

 Comisia pentru întocmirea orarului și pentru monitorizarea absențelor: Ilie Ruxandra; 

 Comisia pentru mentorat didactic și formare continuă: prof. Ilie Ruxandra; 

 Comisia pentru distribuirea produselor „Lapte, corn, măr”: PIP Petre Camelia; 

 Comisia pentru evidența manualelor: PIP Petre Camelia; 

 Comisia pentru actualizarea ROF și RI: PIP Constantin Simona; 

 Comisia pentru școlarizare: prof. Adina Vodă, Mocanu Medeea, Dăscălescu Mirela; 

 Comisia pentru recensământul populației școlare: PIP Petre Ramona, PIP Anghel Alexandra, PIP Lupu Nicoleta, 

PIP Andrei Mihaela; 

 Comisia pentru acordarea burselor și a programelor școlare: prof. Petre Simona, prof. Radu Vasilica, PIP Gheorghe 

Georgiana; 

 Comisia pentru prevenirea abandonului școlar: prof. Bucur Ana Maria  

 

 

 

 

 
 

 Nr. 9 din 08.09.2022  

 
 

Consiliul de Administrație 

al Școlii Gimnaziale „Sfinții Împărați” Balta Doamnei 

Președinte CA, Secretar, 

 Prof. înv. primar, 

Șerban Georgiana Daniela 

 

Director, 

Prof. Vodă Adina 



Sat Balta Doamnei,com. Balta Doamnei,nr.236,jud. Prahova,107040 

Telefon: 0244469189 

Fax: 0244469189 

E-mail: scoala.baltadoamnei@gmail.com 

 
 
 
 
    


